UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 57/TB-UBND

      Hương Xuân, ngày 31 tháng 7 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ có thành tích trong học tập
để UBND phường tổ chức lễ tuyên dương khen thưởng

Để động viên tinh thần học tập của các em học sinh trên địa bàn phường, hàng năm UBND phường tổ chức lễ tuyên dương, khen thưởng các em học sinh, sinh viên có thành tích cao trong học tập.

Nay, UBND phường Hương Xuân thông báo đến những em học sinh có hộ khẩu thường trú tại địa phương trúng tuyển vào các trường Đại học hệ Chính quy công lập năm 2017, những em tốt nghiệp Đại học Chính quy bằng giỏi và những em học sinh học các trường ngoài địa phương thi đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi do các cấp tổ chức, tiến hành nộp hồ sơ để UBND phường tổng hợp và tổ chức gặp mặt, khen thưởng năm 2017.

1. Hồ sơ gồm có:

a) Đối với học sinh thi đỗ Đại học hệ Chính quy công lập năm 2017.

-  Giấy báo trúng tuyển (Phôtô).

-  02 ảnh 4x6.

-  Hộ khẩu (phôtô).

b) Đối với sinh viên tốt nghiệp Đại học hệ Chính quy công lập bằng giỏi năm 2017.

-  Bằng tốt nghiệp (phôtô).

-  02 ảnh 4x6.

-  Hộ khẩu (phôtô).

c) Đối với những em học sinh học các trường ngoài địa phương, thi đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi do các cấp tổ chức.

- Giấy khen (phôtô).

2. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/8/2017.

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Đoàn phường Hương Xuân.

Vậy, UBND phường thông báo cho các em học sinh được biết để đến nộp hồ sơ đúng theo quy định./.

Nơi nhận:

            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TVĐU, TT HĐND phường;

          KT. CHỦ TỊCH
- UBMTTQVN và các đoàn thể phường;                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT, VHXH.

               Trần Lưu Đức